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Asiakasmaksu määräytyy perheen koon ja tulojen sekä lapsen varhaiskasvatuksessa varatun ajan 
perusteella.  

Opetuslautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 1.3.2017. Lautakunta on päättänyt ottaa 
1.3.2017 alkaen käyttöön varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaiset maksut. 

Asiakasmaksu määräytyy perheen koon ja tulojen sekä lapsen varhaiskasvatuksessa vietetyn ajan 
perusteella. Enimmäismaksu on 290 euroa kuukaudessa kuten nykyisinkin. Myös maksutonta 
varhaiskasvatusta koskeva sääntely säilyy ennallaan, ja alin perittävä maksu on jatkossakin 27 
euroa kuukaudessa.  

Uuden lain mukaan toisesta lapsesta perittävä maksu muuttuu siten, että maksu on enintään 90 % 
nuorimman lapsen maksusta eli enintään 261 euroa. Kolmannesta lapsesta eteenpäin maksu 
edelleen on 20 % nuorimman lapsen maksusta. Aiemmin sisaralennus annettiin vain niille perheille, 
jotka tulojen mukaan maksoivat korkeinta maksua. 

Maksun määräämisen perusteena olevat tulot säilyvät ennallaan, mutta tulorajoja korotetaan 
kaksi- ja kolmihenkisten perheiden osalta. Uusi tuloraja on 1915 €, kun nykyinen tuloraja on 1403 € 
kaksihenkisessä ja 1730 € kolmihenkisessä perheessä. Muutosten vaikutuksena osalla perheistä 
maksut pienenevät. 

Jos lapsen huoltajat asuvat eri osoitteissa, mutta lapselle järjestetään varhaiskasvatusta vain 
yhdessä kunnassa, niin maksu määräytyy sen perheen tulojen perusteella, jossa lapsi 
väestörekisterin mukaisesti asuu. Jos lapselle järjestetään varhaiskasvatusta kahden kunnan 
alueella, niin maksu määrätään erikseen molemmissa kunnissa. 

Lautakunnalle on myös päättänyt, että jatkossa ennalta varatusta käyttämättömästä kesäajan 
päivystysajasta peritään puolet kuukausimaksusta, mikäli aikaa ei peruta kunnan ilmoittamaan 
määräpäivään mennessä. Maksu käyttämättömästä paikasta peritään myös siinä tapauksessa, 
vaikka varsinaista tulojen mukaista kuukausimaksua ei olisikaan määrätty. Tällöin 
käyttämättömästä paikasta peritään puolet pienimmästä maksusta eli tällä hetkellä 13.50 €. 

 


